お客様各位                               2020 年 10 月

ポータブルデジタルスケール販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ポータブルデジタルスケールにつきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、

ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

販売名︓ポータブルデジタルスケール                         非医療機器

製品名 品番 JAN コード 梱包単位
標準販売価格

（税込）

ポータブルデジタルスケール ブルー JM-CSSPD 4987494270736 １個／箱 1,650 円／個

ポータブルデジタルスケール オレンジ JM-CSSPDO 4987494278848 １個／箱 1,650 円／個

※代替品・後継規格はございません。

在庫が無くなり次第、販売終了となります。

販売終了予定⽇︓２０２０年１１月〜１２月頃

以 上

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
サージカル＆セラピービジネスユニット 血液浄化営業部 TEL 03-6404-0602

販売終了時期

対象規格